



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2024 № 404
г. ПСКОВ

О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего
пользования регионального значения

На основании статьи 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области от 18 октября 2024 г. № 268 «Об изменении сведений об автомобильных дорогах общего пользования регионального значения» Правительство Псковской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального значения, утвержденный постановлением Правительства Псковской области от 20 июля 2022 г. № 71 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального значения», следующие изменения:

1) в графе «Адрес конец, км +» по строке 32 цифры «43 + 488» заменить цифрами «43+448»;

2) в строке 441:

а) слова «Псков - Писковичи - Муровицы» заменить словами «Хотицы - Писковичи - Муровицы»;

б) цифры «8+950» заменить цифрами «7+794»;

в) цифры «8,950» заменить цифрами «7,794»;

- 3) в строке 452:
- а) цифры «1+670» заменить цифрами «0+303»;
 - б) цифры «1,670» заменить цифрами «0,303»;
- 4) в графе «Протяженность, км» по строке «ИТОГО» цифры «7897,541» заменить цифрами «7895,018».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников